Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

ЯРОСЛАВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

НЕКРАСОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НЕКРАСОВСКОЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  31.10.2012 № 524

пос.Некрасовское

О внесении изменений  в постановление администрации

СП Некрасовское №503а от 29.11.2011

В соответствии с письмом отдела мониторинга качества государственных и муниципальных услуг Государственного автономного учреждения Ярославской области «Центр содействия административной реформе» от 16.10.2012 по ведению реестра государственных и муниципальных услуг:

1. Внести следующие изменения в Административный регламент администрации сельского поселения Некрасовское предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение обращений граждан, принятие по ним решений и направление ответов», утвержденный постановлением администрации СП Некрасовское от 29.11.2011 года №503  :

1.1. - п.3.1.  В абзаце «Прием и регистрация письменного обращения» после «слов письменного обращения гражданина» добавить:  «согласно шаблона, указанного в Приложении  3 к настоящему регламенту».
1.2. Шаблон обращения гражданина (Приложение 3 к Административному регламенту сельского поселения Некрасовское Ярославской области предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение обращений граждан, принятие по ним решений и направление ответов») изложить в приложении к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации СП  Некрасовское (http://sp-nekrasovskoe-adm.ru).
3. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющую делами администрации сельского поселения Некрасовское (Ташлыкову Л.М.).

4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава сельского

поселения Некрасовское

В.А. Лосев

Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения Некрасовское

от  31.10.2012   № 524

Приложение 3

к Административному регламенту

сельского поселения Некрасовское Ярославской области предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение обращений граждан, принятие по ним решений и направление ответов»

                                            ШАБЛОН
Главе сельского поселения Некрасовское ________________________

(Фамилия И.О.)

от ______________________

(фамилия, имя, отчество)

________________________

проживающего(ей) по адресу:

_________________________

    (адрес регистрации по месту жительства)

                           __________________________

    контактный телефон _________
_____________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Содержание заявления (свободная форма).

___________________

        (подпись)

___________________

                        (дата)